ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе
по продаже прав на заключение договора о размещении нестационарного торгового объекта

от 28 мая 2021 № 3
Место рассмотрения заявок:
634012, г. Томск, ул. Елизаровых, д. 59, каб. № 308.
Начало рассмотрения заявок: «28» мая «2021» в 15-00 часов
Окончание рассмотрения заявок: «28» мая «2021» в 15-30 часов
Комиссия по организации и проведению аукциона по продаже права на заключение договора о размещении нестационарных торговых объектов (далее -Комиссия) в составе:
Председатель  Комиссии: Рубцова О.С.
Секретарь Комиссии: Барнева И.Н.
Члены Комиссии: Беспамятнова Е.А., Войнова С.Г., Дерябина М.Ю., Евлоева И.А., Животов И.И., Лобыня Д.В.,  Масленников П.В.
	  1. Комиссия рассмотрела заявки и приложенные к ним документы, поданные претендентами для участия в аукционе  на право заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта (далее – НТО) в месте, определенном пунктом 192  Перечня нестационарных торговых объектов, время функционирования которых имеет круглогодичный характер,  на территории  муниципального образования «Город Томск»   Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования "Город Томск", утвержденной постановлением  администрации Города Томска от 31.08.2015 N 807 "Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования "Город Томск" на земельном участке, расположенном по адресу: город Томск, улица Лебедева, дом 12,  площадью 8  кв.м,   для размещения НТО:  киоск, площадью  8 кв.м.,                     на срок с 01.07.2021 по 30.06.2026, целевое назначение – печатная продукция.
По результатам проверки наличия заявок, требуемых сведений и документов к ним, а также установления факта поступления задатков составлена таблица.

	N
п/п
	Перечень всех поданных заявок (полное наименование претендента)
	N, дата
заявки
	Сведения о
задатке (рублей)
	Наличие
требуемых
документов
	Допуск к
Аукциону

	1
	ИП Исрафилов Турал Албавович
	№ 339 от 11.05.2021
	Задаток в размере 34523,74  оплачен

	Все документы представлены
	Допущен

Рассмотрев заявки претендентов на участие в аукционе на право заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта земельном участке, расположенном по адресу: город Томск, улица Лебедева, дом 12,  площадью 8  кв.м,  для размещения НТО:  киоск, площадью  8 кв.м., на срок с 01.07.2021 по 30.06.2026, целевое назначение – печатная продукция.
Комиссия решила:
1.  Признать единственным участником аукциона на право заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта земельном участке, расположенном по адресу: город Томск, улица Лебедева, дом 12,  площадью 8  кв.м,   для размещения НТО:  киоск, площадью  8 кв.м.,                     на срок с 01.07.2021 по 30.06.2026, целевое назначение – печатная продукция, ИП Исрафилов Т.А.
2. Отделу потребительского рынка администрации Советского района Города Томска (Евлоева) обеспечить размещение настоящего  протокола на официальном  Интернет-сайте: www.admin.tomsk.ru
Срок-28.05.2021
  2. Комиссия рассмотрела заявки и приложенные к ним документы, поданные претендентами для участия в аукционе  на право заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта (далее – НТО) в месте, определенном пунктом 422 Перечня нестационарных торговых объектов, время функционирования которых имеет круглогодичный характер,  на территории  муниципального образования «Город Томск»   Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования "Город Томск", утвержденной постановлением  администрации Города Томска от 31.08.2015 N 807 "Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования "Город Томск" на земельном участке, расположенном по адресу: город Томск, проспект Фрунзе  дом 121 б,  площадью 9 кв.м,   для размещения НТО: павильон, площадью   9 кв.м.,  на срок с 01.06.2021 по 31.05.2026, целевое назначение – табачная продукция.
По результатам проверки наличия заявок, требуемых сведений и документов к ним, а также установления факта поступления задатков составлена таблица.
	N
п/п
	Перечень всех поданных заявок (полное наименование претендента)
	N, дата
заявки
	Сведения о
задатке (рублей)
	Наличие
требуемых
документов
	Допуск к
Аукциону

	1
	ООО «Автотех»
	340 от 19.05.2021
	Задаток в размере 31694,84 оплачен
	Все документы представлены
	Допущен

Рассмотрев заявки претендентов на участие в аукционе на право заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта на земельном участке, расположенном по адресу: город Томск, проспект Фрунзе  дом 121 б,  площадью 9 кв.м,   для размещения НТО: павильон, площадью   9 кв.м.,  на срок с 01.06.2021 по 31.05.2026, целевое назначение – табачная продукция.
Комиссия решила:
1.  Признать участниками аукциона на право заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта на земельном участке, расположенном по адресу: город Томск, проспект Фрунзе  дом 121 б,  площадью 9 кв.м,   для размещения НТО: павильон, площадью   9 кв.м.,  на срок с 01.06.2021 по 31.05.2026, целевое назначение – табачная продукция, ООО «Автотех».
          2. Отделу потребительского рынка администрации Советского района Города Томска (Евлоева) обеспечить размещение настоящего  протокола на официальном  Интернет-сайте: www.admin.tomsk.ru
Срок-28.05.2021
3. Комиссия рассмотрела заявки и приложенные к ним документы, поданные претендентами для участия в аукционе  на право заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта (далее – НТО) в месте, определенном пунктом 416 Перечня нестационарных торговых объектов, время функционирования которых имеет круглогодичный характер,  на территории  муниципального образования «Город Томск»   Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования "Город Томск", утвержденной постановлением  администрации Города Томска от 31.08.2015 N 807 "Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования "Город Томск" на земельном участке, расположенном по адресу: город Томск, проспект Фрунзе  дом 119,  площадью 9 кв.м,   для размещения НТО: павильон, площадью   9 кв.м.,  на срок с 01.06.2021 по 31.05.2026, целевое назначение – табачная продукция.
По результатам проверки наличия заявок, требуемых сведений и документов к ним, а также установления факта поступления задатков составлена таблица.
	N
п/п
	Перечень всех поданных заявок (полное наименование претендента)
	N, дата
заявки
	Сведения о
задатке (рублей)
	Наличие
требуемых
документов
	Допуск к
Аукциону

	1
	ООО «Автотех»
	341 от 19.05.2021
	Задаток в размере 31694,84 оплачен
	Все документы представлены
	Допущен

Рассмотрев заявки претендентов на участие в аукционе на право заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта на земельном участке, расположенном по адресу: город Томск, проспект Фрунзе  дом 119,  площадью 9 кв.м,   для размещения НТО: павильон, площадью   9 кв.м.,  на срок с 01.06.2021 по 31.05.2026, целевое назначение – табачная продукция.
Комиссия решила:
1.  Признать участниками аукциона на право заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта на земельном участке, расположенном по адресу: город Томск, проспект Фрунзе  дом 119,  площадью 9 кв.м,   для размещения НТО: павильон, площадью   9 кв.м.,  на срок с 01.06.2021 по 31.05.2026, целевое назначение – табачная продукция, ООО «Автотех».
          2. Отделу потребительского рынка администрации Советского района Города Томска (Евлоева) обеспечить размещение настоящего  протокола на официальном  Интернет-сайте: www.admin.tomsk.ru
Срок-28.05.2021
4. Комиссия рассмотрела заявки и приложенные к ним документы, поданные претендентами для участия в аукционе  на право заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта (далее – НТО) в месте, определенном пунктом 416 Перечня нестационарных торговых объектов, время функционирования которых имеет круглогодичный характер,  на территории  муниципального образования «Город Томск»   Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования "Город Томск", утвержденной постановлением  администрации Города Томска от 31.08.2015 N 807 "Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования "Город Томск" на земельном участке, расположенном по адресу: город Томск, проспект Фрунзе  дом 57,  площадью 9 кв.м,   для размещения НТО: павильон, площадью   9 кв.м.,  на срок с 01.06.2021 по 31.05.2026, целевое назначение – табачная продукция.
По результатам проверки наличия заявок, требуемых сведений и документов к ним, а также установления факта поступления задатков составлена таблица.
	N
п/п
	Перечень всех поданных заявок (полное наименование претендента)
	N, дата
заявки
	Сведения о
задатке (рублей)
	Наличие
требуемых
документов
	Допуск к
Аукциону

	1
	2
	3
	4
	6
	7

	1
	ООО «Автотех»
	342 от 19.05.2021
	Задаток в размере 37607,05 оплачен
	Все документы представлены
	Допущен

Рассмотрев заявки претендентов на участие в аукционе на право заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта на земельном участке, расположенном по адресу: город Томск, проспект Фрунзе  дом 57,  площадью 9 кв.м,   для размещения НТО: павильон, площадью   9 кв.м.,  на срок с 01.06.2021 по 31.05.2026, целевое назначение – табачная  продукция.

Комиссия решила:
1.  Признать участниками аукциона на право заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта на земельном участке, расположенном по адресу: город Томск, проспект Фрунзе  дом 57,  площадью 9 кв.м,   для размещения НТО: павильон, площадью   9 кв.м.,  на срок с 01.06.2021 по 31.05.2026, целевое назначение – табачная продукция, ООО «Автотех».
          2. Отделу потребительского рынка администрации Советского района Города Томска (Евлоева) обеспечить размещение настоящего  протокола на официальном  Интернет-сайте: www.admin.tomsk.ru
Срок-28.05.2021
[bookmark: _GoBack]5. Комиссия рассмотрела заявки и приложенные к ним документы, поданные претендентами для участия в аукционе  на право заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта (далее – НТО) в месте, определенном пунктом 298 Перечня нестационарных торговых объектов, время функционирования которых имеет круглогодичный характер,  на территории  муниципального образования «Город Томск»   Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования "Город Томск", утвержденной постановлением  администрации Города Томска от 31.08.2015 N 807 "Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования "Город Томск" на земельном участке, расположенном по адресу: город Томск, улица Прибрежная  дом 36а,  площадью 9 кв.м,   для размещения НТО: павильон, площадью   9 кв.м.,  на срок с 01.07.2021 по 30.06.2026, целевое назначение – табачная продукция.
По результатам проверки наличия заявок, требуемых сведений и документов к ним, а также установления факта поступления задатков составлена таблица.
	N
п/п
	Перечень всех поданных заявок (полное наименование претендента)
	N, дата
заявки
	Сведения о
задатке (рублей)
	Наличие
требуемых
документов
	Допуск к
Аукциону

	1
	ООО «Автотех»
	343 от 19.05.2021
	Задаток в размере 24449,46 оплачен
	Все документы представлены
	Допущен

Рассмотрев заявки претендентов на участие в аукционе на право заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта на земельном участке, расположенном по адресу: город Томск, улица Прибрежная дом 36а, площадью 9 кв.м,   для размещения НТО: павильон, площадью   9 кв.м.,  на срок с 01.07.2021 по 30.06.2026, целевое назначение – табачная  продукция.
Комиссия решила:
1.  Признать участниками аукциона на право заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта на земельном участке, расположенном по адресу: город Томск, улица Прибрежная  дом 36а,  площадью 9 кв.м,   для размещения НТО: павильон, площадью   9 кв.м.,  на срок с 01.07.2021 по 30.06.2026, целевое назначение – табачная продукция, ООО «Автотех».
          2. Отделу потребительского рынка администрации Советского района Города Томска (Евлоева) обеспечить размещение настоящего  протокола на официальном  Интернет-сайте: www.admin.tomsk.ru
Срок-28.05.2021

Председатель комиссии ____________О.С.Рубцова

Секретарь комиссии                               И.Н.Барнева
Члены комиссии:

                                                                       Е.А.Беспамятнова
                                                                       О.В.Беляк
                                                                       С.Г.Войнова
                                                                       М.Ю.Дерябина
                                                                       И.А.Евлоева
                                                                       И.И.Животов
                                                                       Д.В.Лобыня
                                                                       П.В.Масленников